ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ  МУНИЦИПАЛЛĂ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОКРУГĔН  ПĚРРЕМĚШ
СУЙЛАВРИ

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

11.11.2022 № 28
Етěрне хули

ЯДРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

11.11.2022 № 28
город Ядрин

О  внесении  изменений  в  решение
Собрания  депутатов  Ядринского
муниципального  округа  Чувашской
Республики  от  17.10.2022  №26  «О
ликвидации отдела культуры, спорта и
молодежной  политики  Ядринской
районной  администрации  Чувашской
Республики,  наделенного  правами
юридического лица»

В  соответствии  со  статьями  61,  62,  63,  64  Гражданского  кодекса  Российской
Федерации,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от
08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей», Законом Чувашской Республики от 29.03.2022 № 30 «О преобразовании
муниципальных  образований  Ядринского  района  Чувашской  Республики  и  о  внесении
изменений  в  Закон  Чувашской  Республики  «Об  установлении  границ  муниципальных
образований  Чувашской  Республики  и  наделении  их  статусом  городского,  сельского
поселения, муниципального района и городского округа»,  Собрание депутатов Ядринского
муниципального округа Чувашской Республики РЕШИЛО:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Ядринского  муниципального  округа
Чувашской  Республики  от  17.10.2022  №26  «О  ликвидации  отдела  культуры,  спорта  и
молодежной  политики  Ядринской  районной  администрации  Чувашской  Республики,
наделенного правами юридического лица» следующие изменения:

1) Приложение № 2 к решению (состав ликвидационной комиссии отдела культуры,
спорта  и  молодежной  политики  Ядринской  районной  администрации  Чувашской
Республики) изложить согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его  официального опубликования  и
распространяется на правоотношения, возникшие с 17.10.2022.

Председатель Собрания депутатов
Ядринского муниципального
округа Чувашской Республики                                                                                С.В.Мешков

Приложение
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
от 11.11.2022 № 28

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Ядринского муниципального округа
от 17.10.2022 № 26

Состав ликвидационной комиссии
отдела культуры, спорта и молодежной политики Ядринской районной

администрации Чувашской Республики

Аввакумова  Наталия  Владимировна  –  начальник  Муниципального  автономного
учреждения  «Центр  финансового  и  хозяйственного  обслуживания» Ядринского  района
Чувашской Республики, председатель ликвидационной комиссии.

Члены комиссии:

Агафонова  Наталья  Петровна –  заместитель  главного  бухгалтера  Муниципального
автономного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обслуживания» Ядринского
района Чувашской Республики;

Зельцман  Ольга  Моисеевна –  начальник отдела  имущественных  и  земельных
отношений Ядринской районной администрации Чувашской Республики;

Комиссарова Алина Борисовна –  ведущий бухгалтер Муниципального автономного
учреждения  «Центр  финансового  и  хозяйственного  обслуживания»  Ядринского  района
Чувашской Республики;

Поликарпова  Лариса  Михайловна  –  управляющий  делами  Ядринской  районной
администрации Чувашской Республики;

Спиридонова  Татьяна  Валерьевна  -   заместитель  начальника  Муниципального
автономного учреждения «Центр финансового и хозяйственного обслуживания» Ядринского
района Чувашской Республики.